įtakos mokesčio už šildymo sistemų priežiūrą skaičiavimui arba tolygiam visų pastato patalpų šildymui. 

III. Atsiskaitymo tvarka 

3.1. Vartotojas Prižiūrėtojui įsipareigoja mokėti kas mėnesį po 0,052 €/m2 be PVM už pastato 

šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūrą  (šildomas plotas  1890,50 m2), iš viso 118,95 (vienas šimtas 

aštuoniolika eurų, devyniasdešimt penki cnt) Eur su PVM. PVM pagal apmokestinimo momentu 

galiojantį tarifą. 

3.2. Bendra sutarties vertė - 5500 (penki tūkstančiai penki šimtai) eurų be PVM arba 6655 (šeši 

tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki) eurai su PVM.  

3.3. Rajono savivaldybės tarybai nustačius naują daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens 

sistemų priežiūros tarifą, sutarties objekto kaina keičiama šalių susitarimu. 

3.4. Prižiūrėtojas už pastato šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūrą Vartotojui pateikia sąskaitą